

KAFFKA A/S

Sønderskovvej 12A, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 21 78 92 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Michael Kaffka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Noter |
| 6 | Resultatopgørelse |

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFFKA A/S Sønderskovvej 12A 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 21 78 92 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Kriegbaum Morten Kolind Michael Kaffka
Direktion	Michael Kaffka
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KAFFKA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med reklameartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.162.096 kr. mod 3.654.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.719 kr. mod 648.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.162.096	3.654.137
2 Personaleomkostninger	-2.325.932	-2.295.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-357.008	-315.008
Driftsresultat	479.156	1.043.981
Andre finansielle indtægter	11.915	2.668
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.088	-205.502
Resultat før skat	310.983	841.147
Skat af årets resultat	-72.264	-192.371
Årets resultat	238.719	648.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.719	648.776
Disponeret i alt	238.719	648.776

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	36.000	135.000
Goodwill	233.333	333.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>269.333</u>	<u>468.333</u>
Grunde og bygninger	7.285.382	7.400.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.487	33.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.299.869</u>	<u>7.433.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.569.202</u>	<u>7.901.860</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	623.972	641.610
Varebeholdninger i alt	<u>623.972</u>	<u>641.610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.772.293	2.481.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.828	47.788
Andre tilgodehavender	0	3.125
Periodeafgrænsningsposter	19.952	76.605
Tilgodehavender i alt	<u>2.869.073</u>	<u>2.608.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.196	17.940
Værdipapirer i alt	<u>25.196</u>	<u>17.940</u>
Likvide beholdninger	2.275.396	2.388.964
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.793.637</u>	<u>5.657.393</u>
Aktiver i alt	<u>13.362.839</u>	<u>13.559.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.863.464	1.624.745
Egenkapital i alt	2.363.464	2.124.745
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.074	112.304
Hensatte forpligtelser i alt	130.074	112.304
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.987.727	5.246.146
5 Kreditinstitutter i øvrigt	748.998	754.284
6 Anden gæld	185.918	405.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.922.643	6.405.728
Kortfristet del af langfristet gæld	558.697	615.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.682.251	1.714.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.395	163.020
Anden gæld	2.651.315	2.423.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.946.658	4.916.476
Gældsforpligtelser i alt	10.869.301	11.322.204
Passiver i alt	13.362.839	13.559.253

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	975.969	1.475.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>648.776</u>	<u>648.776</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.624.745	2.124.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>238.719</u>	<u>238.719</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.863.464</u>	<u>2.363.464</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:		
Indtægter:		
Offentlige tilskud	<u>0</u>	<u>410.729</u>
	<u>0</u>	<u>410.729</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>410.729</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>410.729</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.101.260	2.073.423
Pensioner	192.600	190.227
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.072</u>	<u>31.498</u>
	<u>2.325.932</u>	<u>2.295.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>180.088</u>	<u>205.502</u>
	<u>180.088</u>	<u>205.502</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.290.835	5.545.332
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-303.108</u>	<u>-299.186</u>
	<u>4.987.727</u>	<u>5.246.146</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.897.295</u>	<u>4.199.278</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	788.208	824.484
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.210</u>	<u>-70.200</u>
	<u>748.998</u>	<u>754.284</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>599.288</u>	 <u>543.684</u>
 6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	402.297	651.277
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-216.379</u>	<u>-245.979</u>
Anden gæld i alt	<u>185.918</u>	<u>405.298</u>
 7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>25.196</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.256</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.422 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.285 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.285 t.kr.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-22 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 150 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFFKA HOLDING ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.
